令和３年５月１７日

各中学校剣道指導者

各剣道スポーツ少年団指導者

各剣道道場指導者      様

第１９回道東中学校剣道練成会

 実行委員長 中川 雅司

第１９回道東中学校剣道練成会「中止」のお知らせ

青葉の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととご拝察いたします。

さて、５月１日付けでご案内させていただいた標記練成会ですが、新型コロナウ

イルス感染症の感染拡大のため、北海道に５月１６日から３１日まで「緊急事態宣

言」が発令されたことを受けて、「中止」の判断をいたしました。本練成会は６月

５日から６日の実施で、「緊急事態宣言」期間外ですが延長されることも考慮した

判断です。すでに多くの団体より参加申込がある中で、大変申し訳なく思っており

ます。

次年度以降も新型コロナウイルス感染症の状況を鑑みながら、本練成会を実施し

たいと考えております。その際には是非、ご参加いただけるようお願い申し上げま

す。

急な変更となりましたが、各団体での対応等について特段のご配慮を賜りますよ

うお願い申し上げます。